[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятый созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2013

        № 12/49
с.Тамбовка

О решении «О внесении изменений

в Положение «Об оплате труда

муниципальных служащих

Тамбовского района»

Рассмотрев внесённый Администрацией Тамбовского района проект решения «О внесении изменений в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих Тамбовского района», в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Амурской области от 31.08.2007 № 364-ОЗ «О муниципальной службе в Амурской области», Законом Амурской области от 30.06.2008 № 74-ОЗ «Об оплате труда муниципальных служащих в Амурской области», Постановлением Правительства Амурской области от 24.12.2012 № 769 «Об утверждении на 2013 год нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих области и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований области», решением Тамбовского районного Совета народных депутатов от 25.12.2012 № 56 «О районном бюджете на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение «О внесении изменений в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих Тамбовского района».

2. Направить решение главе района для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель районного Совета

      Е.В. Кузнецова